ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                               Bình Định, ngày       tháng     năm 2019
V/v đấu giá quyền sử dụng đất

ngân sách tỉnh năm 2020

                                                                                         Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3022/STC-QLNS ngày

20/11/2019 về việc đấu giá quyền sử dụng đất ngân sách tỉnh năm 2020; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, cho phép tổ chức thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất

(thuộc kế hoạch đấu giá quyền sử dụng đất còn lại của ngân sách tỉnh năm 2019 và

năm 2020) từ ngày 25/12/2019 để tạo nguồn thu tiền sử dụng đất cho ngân sách

tỉnh năm 2020.

2. Các đơn vị tổ chức thực hiện việc đấu giá quyền sử dụng đất (là đơn vị

phát triển quỹ đất hoặc cơ quan, tổ chức có chức năng được UBND tỉnh giao tổ

chức thực hiện việc đấu giá quyền sử dụng đất) căn cứ chủ trương nêu trên, chủ

động lập các thủ tục đấu giá theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, tổ chức triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - CT, các PCTUBND tỉnh;

 - Các Sở KHĐT, TP, XD, TNMT;

 - Cục Thuế tỉnh;

 - Kho bạc Nhà nước tỉnh;

 - CVP UBND tỉnh;

 - Lưu: VT, K1, K6, K7.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-22T07:23:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-22T09:56:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-22T12:11:11+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-22T14:50:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-22T14:50:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-22T14:50:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-22T14:50:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!